（様式第１号）

特定建設工事共同企業体
入札参加資格審査申請書
  福井県が発注する下記建設工事の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて資格審査を申請します。
                                        　　　　　　　　　    年    月    日
  福井県知事  　　　　　　  様
    （共同企業体の名称）
    （代表者の住所、名称、氏名）
    （共同して施工しようとする建設工事の概要）
     eq \o\ad(工事の種類,　　　　　　　　)  　　　　　　　　　工事
     eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　)  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
     eq \o\ad(工事の場所,　　　　　　　　)　　　福井県　　　　　　　　　　　　　　地係

（様式第１号の２）
（構成員）

	許可
番号
	許  可
年月日
	商        号
	代  表  者
	住            所

様式第２号

経　営　規　模　等　総　括　表
経営事項審査対象工事種別　　　　　　　　　　工事
	商号または名称
	Ａ

	Ｂ

	Ｃ

	評価対象数値

	評点

	経　営　規　模
	工事種類別

年間平均完成工事高

	千円

	千円

	千円
	(A+B+C)=

	Ｘ1

	自己資本額

	千円

	千円

	千円
	(A+B+C)=

	a

	利益額

	千円

	千円

	千円
	(A+B+C)=

	b

	Ｘ２=(a+b)/2

	　　経　　営　　状　　況

	点

	点

	点
	A、B、Cの平均
（小数点以下四捨五入）

	Ｙ

	技　　術　　力
	技術職員数
	工事種類別

一級技術者数

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

①

	（上記のうち講習受講）

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

②

	工事種類別

監理技術者補佐数

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

③

	工事種類別

基幹技能者数

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

④

	工事種類別

二級技術者数

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

⑤

	工事種類別

その他の技術者数

	人

	人

	人
	(A+B+C)=

⑥

	計
	(①×５＋②×１＋③×４＋④×３＋⑤×２＋⑥×1）=

	d

	工事種類別

年間平均元請完成工事高

	千円

	千円

	千円
	(A+B+C)=

	e

	Ｚ=d×4/5＋e×1/5

	その他の審査項目（社会性等）

	点

	点

	点
	A、B、Cの平均
（小数点以下四捨五入）

	Ｗ

（注）「評点」の欄は記入しないでください。

	※総合評点＝０．２５×Ｘ１（　　　　）＋０．１５×Ｘ２（　　　　）＋０．２×Ｙ（　　　　）＋０．２５×Ｚ（　　　　）＋０．１５×Ｗ（　　　　）
	=

	Ｐ